
ZARZĄDZENIE Nr 17/21 

WÓJTA GMINY CHEŁMŻA  
 

z dnia 10 marca 2021 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości stawek czynszu za najem lokali i 

pomieszczeń wykorzystywanych na cele użytkowe oraz garaży i pomieszczeń 

gospodarczych stanowiących zasób Gminy Chełmża oraz opłat za bezumowne 

korzystanie z zasobu. 
 

              Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 

 

             § 1. W zarządzeniu Nr 122/20 Wójta Gminy Chełmża z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie wysokości stawek czynszu za najem lokali i pomieszczeń wykorzystywanych na 

cele użytkowe oraz garaży i pomieszczeń gospodarczych stanowiących zasób Gminy 

Chełmża oraz opłat za bezumowne korzystanie z zasobu w § 1 ust. 1 pkt 2 wprowadza się 

zmiany: 

1) w ppkt c kropkę zastępuje się przecinkiem; 

2) dodaje się ppkt d w brzmieniu: 

     „d) w IV strefie obejmującej miejscowość Zalesie – 4,92 zł za 1 m
2
 powierzchni 

użytkowej lokalu miesięcznie.”.  

 

             § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WÓJT 

(-) Jacek Czarnecki 



UZASADNIENIE  

 

      W związku z zakupem przez Gminę Chełmża lokalu użytkowego na terenie miejscowości 

Zalesie w zarządzeniu Nr 122/20 Wójta Gminy Chełmża z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie wysokości stawek czynszu za najem lokali i pomieszczeń wykorzystywanych na 

cele użytkowe oraz garaży i pomieszczeń gospodarczych stanowiących zasób Gminy 

Chełmża oraz opłat za bezumowne korzystanie z zasobu w stawkach czynszu za najem 

stanowiących zasób lokali użytkowych Gminy Chełmża dodaje się IV strefę obejmującą 

miejscowość Zalesie.  


